

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **STA- 1339-17** Realizace interakčního prvku IP 29 „Pod Raňůvkou“ v k.ú. Rakov u Hranic  
vícepráce a méněpráce

Objednatel: **Česká republika - Státní pozemkový úřad** IČO: **01312774**  
**Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj** DIČ:  
**Blanická 383/1**  
**779 00 Olomouc**

Zhotovitel: **TALPA - RPF, s.r.o.** IČO: **64615391**  
**Holvekova 645/36** DIČ:  
**71800 Ostrava - Kunčičky**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	-28 521,96	515 070,08	486 548,12
PSV	0,00	0,00	0,00
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
<b>Celkem</b>	<b>-28 521,96</b>	<b>515 070,08</b>	<b>486 548,12</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	486 548,12 CZK
Základní DPH	21 %	102 175,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,12 CZK

**Cena celkem s DPH** **588 723,00 CZK**

v

OLOMOUCI

dne

08. 01. 2018



Za zhotovitele

Za objednatele

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD  
Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj  
Blanická 383/1  
772 00 Olomouc

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>SO 04 - VC</b>	<b>SO 04 - VODOHOSPODÁŘSKÉ OPATŘ</b>	<b>0</b>	<b>486 548</b>	<b>102 175</b>	<b>588 723</b>	<b>100</b>
002	SO 04 - VODOHOSPODÁŘSKÉ OPATŘ	0	-52 238	-10 970	-63 208	-11
003	SO 04 - VODOHOSPODÁŘSKÉ OPATŘ	0	538 786	113 145	651 931	111
Celkem za stavbu		0	486 548	102 175	588 723	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	%
001	Zemní práce	HSV	0,00	487 496,08	487 496,08	100
003	Svislé a kompletní konstrukce - zkrácení propustku z 9 m na 7,5 m	HSV	-7 221,96	-2 076,00	-9 297,96	-2
004	Vodorovné konstrukce	HSV	-21 300,00	34 650,00	13 350,00	3
VRN	Ostatní náklady	HSV	0,00	-5 000,00	-5 000,00	-1
Cena celkem			-28 521,96	515 070,08	486 548,12	100

### Položkový rozpočet

S:	1	Realizace interakčního prvku IP 29 „Pod Raňůvkou“ v k.ú. Rakov u Hranic
O:	SO 04 - VODO	SO 04 - VODOHOSPODÁŘSKÉ OPATŘENÍ IP 29 Pod Raňůvkou - méněpráce
R:	002	SO 04 - VODOHOSPODÁŘSKÉ OPATŘENÍ IP 29 Pod Raňůvkou - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
<b>Díl: 001 Zemní práce</b>						<b>-16 640,00</b>		<b>0,00</b>		<b>-16 640,00</b>
1	124203102	Vykopávky přes 1000 do 5000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 vodoteč s plochou výkopu 4,4 500*4,4 vodoteč s plochou výkopu 7,6 90*7,6 výkop dle PD -3300	m3	-416,00000	40,00	-16 640,00	0,00	0,00	40,00	-16 640,00
<b>Díl: 003 Svislé a kompletní konstrukce - zkrácení propustku z 9 m na 7,5 m</b>						<b>-9 297,96</b>		<b>-7 221,96</b>		<b>-2 076,00</b>
2	32931000R	Podkladní beton C 12/15 - X0 tl do 150 mm -1,5*1,70*0,10 Součet	m3	-0,25500	2 000,00	-510,00	0,00	0,00	2 000,00	-510,00
3	32932000R	Železobetonová konstrukce ostatní propustků z betonu C 25/30 - XF2 -1,5*(1,50+1,20)/2*1,20 (-0,30*0,30*3,14*-1,5)	m3	-2,00610	3 600,00	-7 221,96	3 600,00	-7 221,96	0,00	0,00
4	329351010	Bednění ostatních konstrukcí rovinné -1,5*1,20*2 Součet	m2	-3,60000	350,00	-1 260,00	0,00	0,00	350,00	-1 260,00
5	329352010	Odbednění ostatních konstrukcí rovinné	m2	-3,60000	85,00	-306,00	0,00	0,00	85,00	-306,00
<b>Díl: 004 Vodorovné konstrukce</b>						<b>-21 300,00</b>		<b>-21 300,00</b>		<b>0,00</b>
6	46551112R	Dlažba z lomového kamene na sucho tl 200 mm -30,00 "Drenáž" Součet	m2	-30,00000	710,00	-21 300,00	710,00	-21 300,00	0,00	0,00
<b>Díl: VRN Ostatní náklady</b>						<b>-5 000,00</b>		<b>0,00</b>		<b>-5 000,00</b>
7	501	Vytýčení stávajících inženýrských sítí	soubor	-1,00000	5 000,00	-5 000,00	0,00	0,00	5 000,00	-5 000,00



### Položkový rozpočet

S:	1	Realizace interakčního prvku IP 29 „Pod Raňůvkou“ v k.ú. Rakov u Hranic
O:	SO 04 - VODO	SO 04 - VODOHOSPODÁŘSKÉ OPATŘENÍ IP 29 Pod Raňůvkou - méněpráce
R:	003	SO 04 - VODOHOSPODÁŘSKÉ OPATŘENÍ IP 29 Pod Raňůvkou - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
<b>Díl: 001</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>504 136,08</b>		<b>0,00</b>		<b>504 136,08</b>
1	18480702R2	Dodávka a montáž vstupní branky - ( výplňové pletivou je součástí základního rozpočtu) "Oplocenka" Součet	sou	2,00000	2 000,00	4 000,00	0,00	0,00	2 000,00	4 000,00
2	131101102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 1 a 2 objemu do 1000 m3 - mokřadní tůně (1770 - 624)*1,7/2 624*1,7 výkop dle PD -468	m3	1 566,90000	93,30	146 191,77	0,00	0,00	93,30	146 191,77
3	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m laguny 1770*0,3 koryto 3753,7*0,3 hrázky 3500,04*0,3 odečet původního množství v rozpočtu -1985,16	m3	721,96200	13,00	9 385,51	0,00	0,00	13,00	9 385,51
4	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 1566,90 "Odvoz přebytečné zeminy k uložení" Součet	m3	1 566,90000	45,00	70 510,50	0,00	0,00	45,00	70 510,50
5	162301101H	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 - humózní zemina 721,96 "Odvoz přebytečné zeminy" Součet	m3	721,96000	45,00	32 488,20	0,00	0,00	45,00	32 488,20
6	167101102H	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	2 288,86000	25,00	57 221,50	0,00	0,00	25,00	57 221,50

### Položkový rozpočet

S:	1	Realizace interakčního prvku IP 29 „Pod Raňůvkou“ v k.ú. Rakov u Hranic
O:	SO 04 - VODO	SO 04 - VODOHOSPODÁŘSKÉ OPATŘENÍ IP 29 Pod Raňůvkou - méněpráce
R:	003	SO 04 - VODOHOSPODÁŘSKÉ OPATŘENÍ IP 29 Pod Raňůvkou - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
		1566,9 721,96								
7	171103101R	Zemní hrázky z horniny tř. 1 až 4 včetně souvisejících prací - protierozní hrázky a hrázky okolo mok 1566,9 přebytek z výkopů	m3	1 566,90000	90,00	141 021,00	0,00	0,00	90,00	141 021,00
8	181301115	Rozprostření ornice pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 300 mm 721,96/0,3 "Rozprostření přebytečné ornice" Součet	m2	2 406,53333	18,00	43 317,60	0,00	0,00	18,00	43 317,60
<b>Díl: 004 Vodorné konstrukce</b>						<b>34 650,00</b>		<b>0,00</b>		<b>34 650,00</b>
9	45131211R	Podklad pod dlažbu z betonu prostého tř. B 10 tl nad 100 do 150 mm 33,00 "Opevnění propustku DN 600 " Součet	m2	33,00000	300,00	9 900,00	0,00	0,00	300,00	9 900,00
10	46551112B	Dlažba z lomového kamene na sucho se zalitím spár cementovou maltou tl 200 mm - propustky do betonu 33,00 "Opevnění propustku DN 600 " Součet	m2	33,00000	750,00	24 750,00	0,00	0,00	750,00	24 750,00